

ANEXO I

PROVEEDOR: ICFEN S.R.L. CUIT: 33-71465552-9				
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio unit.	Precio total
1	Aireadores 2 salidas marca BOYU	10	\$ 3950,00	\$ 39.500,00
2	Metro de manguera PVC	10	\$ 150,00	\$ 1.500,00
3	Uniones T	30	\$ 96,67	\$ 2.900,10
4	Uniones en cruz	30	\$ 96,67	\$ 2.900,10
			TOTAL	\$ 46.800,20

TOTINOS S.A.S. CUIT: 30-54667062-3				
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio unit.	Precio total
1	Frasco 1500cc rosca plástico	20	\$ 260,00	\$ 5.200,00
2	Frasco 1500cc vidrio boca ancha	20	\$ 880,00	\$ 17.600,00
			TOTAL	\$ 22.800,00